
NEDIS optický audiokabel/ TosLink zástrčka
- TosLink zástrčka / antracit/ box/ 2m

cena vč DPH: 145 Kč
cena bez DPH: 120 Kč

Kód zboží (ID): 3611666

PN: CABW25000AT20

Záruka: 24 měsíců

Optický audio kabel TosLink Zástrčka | TosLink Zástrčka | 2.00 m | Kulatý | PVC |
Antracit | Box Připojte DVD přehrávač, Blu-ray přehrávač nebo set-top box k
domácímu kinu a vychutnejte si zážitek z digitálního prostorového zvuku. • Optický
kabel pro přenos 5.1kanálového a 7.1kanálového digitálního zvuku • Ohebný
ochranný kryt, který zabraňuje zlomení vodičů • Odolné nalisované konektory, které
jsou speciálně navržené pro intenzivní používání • Konektor přesně zapadá do
zásuvky a zajišťuje stabilní připojení Specifikace produktu Šířka 75 mm Výška 8 mm
Hloubka 175 mm Hmotnost 45 g Barva Antracit Provedení konektoru - strana B
Přímý Provedení konektoru - strana A Přímý Provedení kabelu Kulatý Materiál
konektoru PVC plášť materiál kabel PVC Délka kabelu 2.00 m Typ balení Box
Velikost opláštění kabelu 4.0 mm Typ zvuku Optický Konektor A TosLink Zástrčka
Konektor B TosLink Zástrčka Typ kabelu Toslink Materiál vodiče Optické vlákno
Počet produktů v balení 1 kusů Otočný Ne

Optický audio kabel TosLink Zástrčka | TosLink Zástrčka | 2.00 m | Kulatý | PVC |
Antracit | Box Připojte DVD přehrávač, Blu-ray přehrávač nebo set-top box k
domácímu kinu a vychutnejte si zážitek z digitálního prostorového zvuku. • Optický
kabel pro přenos 5.1kanálového a 7.1kanálového digitálního zvuku • Ohebný
ochranný kryt, který zabraňuje zlomení vodičů • Odolné nalisované konektory,
které jsou speciálně navržené pro intenzivní používání • Konektor přesně zapadá
do zásuvky a zajišťuje stabilní připojení Specifikace produktu Šířka 75 mm Výška 8
mm Hloubka 175 mm Hmotnost 45 g Barva Antracit Provedení konektoru - strana B
Přímý Provedení konektoru - strana A Přímý Provedení kabelu Kulatý Materiál



konektoru PVC plášť materiál kabel PVC Délka kabelu 2.00 m Typ balení Box
Velikost opláštění kabelu 4.0 mm Typ zvuku Optický Konektor A TosLink Zástrčka
Konektor B TosLink Zástrčka Typ kabelu Toslink Materiál vodiče Optické vlákno
Počet produktů v balení 1 kusů Otočný Ne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

